mão de obra para pavimentação em concreto e cercamento do Entreposto do Mel no
Município de São Gabriel/RS - Convênio nº 883449/2019 do Ministério do Desenvolvimento
Regional, firmado com a empresa: C.F.V. Obras Públicas Ltda ME, inscrita no CNPJ nº
15.161.740/0001-87, ao valor total de R$ 578.871,13 (Quinhentos e setenta e oito mil e
oitocentos e setenta e um reais com treze centavos).Tendo em vista a homologação do
referido processo, proceda-se a adjudicação do objeto licitado ao licitante vencedor.
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

São Gabriel, 3 de maio de 2022.
LUCAS GONÇALVES MENEZES